
令和８年２月３日 

６年生保護者様 

佐賀市立川上小学校 

校長  村山 輝美 
 

 

第７９回卒業証書授与式のご案内 

 

 

向春の候、皆様におかれましては益々、ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、卒業生５３名は今、小学校生活６年間の締めくくりとして、様々な思い出を胸に

学習のまとめと卒業へ向けた活動に取り組んでいるところです。 

つきましては、令和７年度佐賀市立川上小学校第７９回卒業証書授与式を下記のとおり

挙行いたします。お子様の希望にあふれる姿をご覧いただき、前途の祝福を賜りたく、ご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時    令和８年３月１３日（金） 

９：３０ ～ １０：４０ 

 

２．場 所    佐賀市立川上小学校 体育館 

    ℡ ０９５２－６２－２１３７ 

 

３．保護者受付  体育館正面入り口 

８：４５ ～ ９：１５ 

     ※６年生の登校時刻は通常通り（８：１５まで）です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 保護者様は９時１５分入場完了となっています。余裕をもってお越しください。 

※ 上履きは各自でご持参ください。また、靴を入れる袋をご持参ください。 

※ 保護者席は体育館北側が１組、南側が２組です。 

※ 駐車場は運動場をご利用ください。車は北門から入り、西門から出る一方通行でお

願いします。 

※ 体育館は冷え込むことと思います。各自で防寒対策をされてお越しください。 

※ 卒業式終了後、各学級で学級取り扱いをして、在校生・職員による見送りを行い、

見送り終了後、下校となります。見送り終了は１１：４５の予定です。 


